UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Hủy các Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất

Ngày 26/02/2020, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Hớn Quản có các

Thông báo số 01, 02, 03, 04, 05 và 06/TB-CN.VPĐKĐĐ về việc hủy Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất.

Sở Tư pháp thông báo hủy các Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất dưới đây:

1. Kể từ ngày 06/01/2019, GCNQSDĐ số CE 241004, số vào sổ CS 04988 do Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước cấp ngày 05/10/2016 cho bà Phạm Thị Ánh

Tuyết đã hết giá trị pháp lý.

2. Kể từ ngày 31/12/2019, GCNQSDĐ số 00668, số phát hành V 862894 do

UBND huyện Bình Long (nay là huyện Hớn Quản) cấp cho hộ bà Huỳnh Thị Vui đã hết

giá trị pháp lý.

3. Kể từ ngày 03/01/2020, GCNQSDĐ số phát hành CG 060381, số vào sổ CS

15973 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước cấp ngày 19/01/2017 cho ông

Đỗ Văn Bình đã hết giá trị pháp lý.

4. Kể từ ngày 05/02/2020, GCNQSDĐ số phát hành CN145482, số vào sổ CS

19133 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước cấp ngày 25/7/2018 cho bà

Đặng Thị Hoài Uyên đã hết giá trị pháp lý.

5. Kể từ ngày 05/02/2020, GCNQSDĐ số phát hành AN 985001, số vào sổ

01656 do UBND huyện Bình Long (nay là huyện Hớn Quản) cấp ngày 19/12/2008 cho

hộ bà Nguyễn Thị Thu Thủy đã hết giá trị pháp lý.

6. Kể từ ngày 20/01/2020, GCNQSDĐ số phát hành AA 440681, số vào sổ

02272 do UBND huyện Bình Long (nay là huyện Hớn Quản) cấp ngày 18/11/2004 cho

ông Điểu Bình và bà Thị Phượng đã hết giá trị pháp lý.

Lý do hủy: Cả 06 GCNQSDĐ nêu trên đều đã bị hủy theo quy định tại Khoản 7,

Điều 87 Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ.

Sở Tư pháp thông báo để các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh và

các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan biết để thực hiện theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các tổ chức hành nghề công chứng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Hớn Quản;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Hớn Quản;

- Các PGĐ;

- Website STP (Đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T08:58:32+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T14:16:24+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T14:16:34+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T14:16:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!